TỈNH UỶ LÂM ĐỒNG ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

BAN TỔ CHỨC
*

Lâm Đồng, ngày 11 tháng 01 năm 2023

Số 1203 -CV/BTCTU
Tham gia góp ý dự thảo

Chương trình hành động của Tỉnh ủy

thực hiện Nghị quyết số 28-NQ/TW

    Kính gửi: - Ban thường vụ các huyện ủy, thành ủy,

      đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,

                                              - Các Ban cán sự đảng, đảng đoàn,

                                              - Các Ban Đảng Tỉnh ủy,

                                              - Ban Thường vụ Tỉnh đoàn.

Thực hiện Chương trình công tác của Tỉnh ủy, Ban Thường vụ Tỉnh ủy

(Chương trình số 44-CTr/TU ngày 08/12/2022 của Tỉnh ủy).

Trên cơ sở Nghị quyết số 28-NQ/TW, ngày 17/11/2022 Hội nghị lần thứ sáu

Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII; Kế hoạch số 12-KH/TW, ngày

28/11/2022 của Bộ Chính trị thực hiện Nghị quyết Hội nghị lần thứ sáu Ban Chấp

hành Trung ương Đảng khóa XIII về tiếp tục đổi mới phương thức lãnh đạo, cầm

quyền của Đảng đối với hệ thống chính trị trong giai đoạn mới; Nghị quyết Đại hội

Đảng bộ tỉnh lần thứ XI và tình hình thực tế của Đảng bộ tỉnh, Ban Tổ chức Tỉnh

ủy xây dựng dự thảo Chương trình hành động của Tỉnh ủy thực hiện Nghị quyết

Hội nghị Trung ương sáu khóa XIII về tiếp tục đổi mới phương thức lãnh đạo, cầm

quyền của Đảng đối với hệ thống chính trị trong giai đoạn mới.

Để nội dung Chương trình hành động gắn với thực tiễn trong tổ chức, thực

hiện, Ban Tổ chức Tỉnh ủy đề nghị ban thường vụ các huyện ủy, thành ủy, đảng ủy

trực thuộc Tỉnh ủy; các ban cán sự đảng, đảng đoàn; các Ban Đảng Tỉnh ủy; Ban

Thường vụ Tỉnh đoàn nghiên cứu, thảo luận, tham gia đóng góp vào dự thảo

Chương trình hành động của Tỉnh ủy (gửi kèm theo).

Nội dung ý kiến tham gia, góp ý gửi bằng văn bản về Ban Tổ chức Tỉnh ủy

trước ngày 26/01/2023 để tiếp thu, hoàn thiện trước khi trình Thường trực, Ban

Thường vụ, Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c),

- Như trên,
- Phòng TCĐ-ĐV,

- Lưu VP.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Quốc Kỳ

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-01-12T11:16:39+0700
	Việt Nam
	Ban Tổ chức Tỉnh ủy<btctu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!